
KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA 
DAERAH MALUKU UTARA 

RESORT HALMAHERA BARAT 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

KEPUTUSAN KEPALA KEPOLISIAN RESORT HALMAHERA BARAT 
Nomor :Kep/    02    /I/2024 

 

 
tentang 

 
PEMBERIAN PENGHARGAAN DILINGKUNGAN  

KEPOLISIAN RESORT HALMAHERA BARAT 
 
 

KEPALA KEPOLISIAN RESORT HALMAHERA BARAT 
 
 

Menimbang : 1. bahwa dalam penyelenggaraan fungsi kepolisian yang meliputi 
pemeliharaan keamanan, dan ketertiban masyarakat, penegakan hukum 
serta perlindungan, pengayoman dan pelayanan masyarakat, Kepolisian 
Resort Halmahera Barat sering menghadapi tantangan atau 
permasalahan yang luar biasa; 

 
  2. bahwa setiap Pegawai Negeri pada Kepolisian Resort Halmahera Barat 

yang melaksanakan dan mendukung fungsi Kepolisian berhak 
mendapatkan penghargaan atau jasa-jasa dan/atau prestasi dalam 
mendarmabaktikan dirinya bagi kemajuan organisasi Kepolisian Resort 
Halmahera Barat; 

 
  3. bahwa pemberian penghargaan diberikan atas jasa-jasa dan/atau prestasi 

oleh Kepolisian Resort Halmahera Barat untuk menumbuhkan rasa 
kebanggaan, penghormatan, sikap ketauladanan, dan motivasi kerja;  

 
Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 2 tahun 2002 tentang Kepolisian Negara 

Republik Indonesia (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2002 
Nomor 2, Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4166); 

  2. Peraturan Kapolri Nomor 3 Tahun 2011 Tentang pemberian Penghargaan 
dilingkungan Kepolisian Negara Republik Indonesia; 

 
Memperhatikan :  Hasil pengkajian terhadap prestasi yang di tunjukan oleh anggota Polres 

Halmahera Barat dan masyarakat yang membantu tugas Kepolisian 
. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

MEMUTUSKAN..... 



-2- 

 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : 1.Memberikan penghargaan kepada anggota Polri yang Nama, pangkat, Nrp, 
jabatan dan kesatuan dalam lampiran keputusun ini, atas jasa-jasa 
dan/atau prestasi dalam mendarmabaktikan dirinya bagi kemajuan 
organisasi Kepolisian Resort Halmahera Barat; 

 
  2. Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.     
  

Dengan catatan : 

 

Bahwa apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan 
ini, akan diadakan ralat seperlunya. 

 

SALINAN  keputusan ini disampaikan kepada : 

 

1. Kapolda Maluku Utara. 
2. Irwasda Polda Maluku Utara. 
3. Karo SDM Polda Maluku Utara. 
4. Kabidpropam Polda Maluku Utara. 
 

PETIKAN Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk 
diketahui dan diindahkan sebagaimana mestinya. 

 
  

 
      Ditetapkan di  :  Jailolo 
      Pada tanggal  :         05       Agustus      2019 

  

           KEPALA KEPOLISIAN RESORT HALMAHERA BARAT 
 
 
 
 
 

                           ERLICHSON.P,S.H.S.I.K. 
     AJUN KOMISARIS BESAR POLISI  NRP 84041978 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA  
DAERAH  MALUKU UTARA 

 RESORT HALMAHERA BARAT 
Jalan Pengayoman No 01 Jailolo 97752  

 
 
 

 
 

 

KEPUTUSAN KEPALA KEPOLISIAN RESORT HALMAHERA BARAT  
Nomor :Kep/    02    /I/2024 

 
 

Tentang 
 

PEMBERIAN PENGHARGAANDILINGKUNGAN  
KEPOLISIAN RESORT HALMAHERA BARAT  

 

KEPALA KEPOLISIAN RESORT HALMAHERA BARAT 
 

Menimbang :  DAN SETERUSNYA    

Mengingat :  DAN SETERUSNYA    

Memperhatikan :  DAN SETERUSNYA    

       MEMUTUSKAN    
         

Menetapkan :  Memberikan  penghargaan  kepada  anggota  Polri  Polres  Barat  dan 
   masyarakat  yang  nama,  pangkat  dan  jabatannya  sebagaimana  tersebut 
   dalam  lampiran  keputusan  ini  atas  prestasi  yang  telah  ditunjukan  dalam 
   melaksanakan tugas untuk memelihara kamtibmas, penegakkan hukum serta 
   memberi perlindungan, pengayoman dan pelayanan kepada masyarakat. 

   Dengan catatan :    
       

   Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam  keputusan ini 
   akan diadakan pembetulan seperlunya.    

   SALINAN    
         

   PETIKAN    
     

   Keputusan  ini  diberikan  kepada  yang  bersangkutan  untuk  diketahui  dan 
   diindahkan sebagaimana mestinya.    

 
 
      Dikeluarkan di :  Jailolo 
                Pada Tanggal :      08        Januari        2024 
      

    KEPALA KEPOLISIAN RESORT HALMAHERA BARAT 
 
 
 
 
 

                           ERLICHSON.P,S.H.S.I.K. 
     AJUN KOMISARIS BESAR POLISI  NRP 84041978 

 

 
 

 



 


